
LINIA UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

Kierunek:   KARCZEMKI

Przystanek: S S S S

KARTUZY, DWORZEC AUTOBUSOWY 0 0 7:35 14:35 16:30
GRZYBNO 2 2 7:39 14:39 16:34
GRZYBNO, ŚWIERKOWA 3 3 7:40 14:40 16:35
KOBYSEWO, DZIKA 4 4 7:42 14:42 16:37
KOBYSEWO 6 6 7:44 14:44 16:39
KOSOWO 7 7 7:45 14:45 16:40
PRZODKOWO, URZĄD GMINY 9 9 5:43 7:48 14:48 16:43
PRZODKOWO, SZKOŁA 10 10 5:45 7:50 14:50 16:45
PRZODKOWO, BURSZTYNIK 11 11 5:46 7:51 14:51 16:46
PRZODKOWO, KAWLE GÓRNE 11 11 5:47 7:52 14:52 16:47
KAWLE, KAWLE DOLNE 12 12 5:48 7:53 14:53 16:48
CZECZEWO, TOKARY PNIE 13 13 5:49 7:54 14:54 16:49
CZECZEWO 14 < 5:51 7:56 14:56 16:51
CZECZEWO, DŁUGA 15 < 5:53 7:58 14:58 16:53
TOKARY 16 < 5:56 8:01 15:01 16:56
CZECZEWO, DŁUGA 17 < 5:58 8:03 15:03 16:58
CZECZEWO 18 14 5:59 8:04 15:04 16:59
KŁOSOWO, LIPOWA 19 15 6:00 8:05 15:05 17:00
KŁOSOWO, SPACEROWA 20 16 6:01 8:06 15:06 17:01
KŁOSOWO, STRAŻACKA 20 16 6:02 8:07 15:07 17:02
KŁOSOWO, KŁOSÓWKO 21 17 6:03 8:08 15:08 17:03
LEŚNO, KOPANIEWO 22 18 6:05 15:10 17:05
RĘBISKA, KAPLICZKA 24 20 6:07 15:12 17:07
RĘBISKA 24 20 6:08 15:13 17:08
WARZNO, ZBOŻOWA 26 22 6:11 15:16 17:11
WARZNO 27 23 6:12 15:17 17:12
WARZNO, ZBOŻOWA 28 24 6:14 15:19 17:14
KIELNO, STACJA PALIW 29 25 6:15 15:20 17:15
KIELNO, RONDO 29 25 6:15 15:20
KIELNO 29 25 6:16 15:21
KIELNO, CMENTARZ 30 26 6:17 15:22
DOBRZEWINO, BOJAŃSKA 31 27 6:18 15:23
DOBRZEWINO, GRABOWA 32 28 6:19 15:24
DOBRZEWINO, KLONOWA 33 29 6:20 15:25
KARCZEMKI 33 29 6:21 15:26

Infolinia PKS: 801 11 22 11 Legenda:

www.pksgdynia.pl   biuro@pksgdynia.pl S - kursuje w dni nauki szkolnej

www.facebook.com/PKSGdynia

PKS Gdynia, ul. Władysława IV 43, 81-395 Gdynia

640
Km ODJAZDY w DNI POWSZEDNIE (poniedziałek-piątek, oprócz świąt):

KARTUZY - PRZODKOWO - TOKARY - KIELNO - KARCZEMKI

Rozkład jazdy ważny od 1.01.2025 r.



LINIA UŻYTECZNOŚCI PUBLICZNEJ

Kierunek:   KARTUZY

Przystanek: S S S S

KARCZEMKI 0 6:34 15:30
DOBRZEWINO, KRÓLEWSKA 0 6:35 15:31
DOBRZEWINO, GRABOWA 1 6:36 15:32
DOBRZEWINO, BOJAŃSKA 2 6:37 15:33
KIELNO, CMENTARZ 3 6:38 15:34
KIELNO 4 6:39 15:35
KIELNO, STACJA PALIW 4 6:40 15:36 17:16
WARZNO, ZBOŻOWA 5 6:42 < <
WARZNO 6 6:43 < <
WARZNO, ZBOŻOWA 7 6:45 < <
RĘBISKA 9 6:48 15:38 17:18
RĘBISKA, KAPLICZKA 9 6:49 15:39 17:19
LEŚNO, KOPANIEWO 11 6:51 15:41 17:21
KŁOSOWO, KŁOSÓWKO 12 0 6:53 8:13 15:43 17:23
KŁOSOWO, DĘBOWA 12 0 6:54 8:14 15:44 17:24
KŁOSOWO, STRAŻACKA 13 1 6:55 8:15 15:45 17:25
KŁOSOWO, SPACEROWA 13 1 6:56 8:16 15:46 17:26
KŁOSOWO, LIPOWA 14 2 6:57 8:17 15:47 17:27
CZECZEWO 15 3 6:58 8:18 15:48 17:28
CZECZEWO, DŁUGA 16 < 7:00 8:20 15:50 <
TOKARY 17 < 7:03 8:23 15:53 <
CZECZEWO, DŁUGA 18 < 7:05 8:25 15:55 <
CZECZEWO 19 3 7:07 8:27 15:57 <
CZECZEWO, TOKARY PNIE 20 4 7:08 8:28 15:58 17:29
KAWLE, KAWLE DOLNE 21 5 7:10 8:30 16:00 17:31
PRZODKOWO, KAWLE GÓRNE 22 6 7:11 8:31 16:01 17:32
PRZODKOWO, BURSZTYNIK 22 6 7:12 8:32 16:02 17:33
PRZODKOWO, SZKOŁA 23 7 7:13 8:33 16:03 17:34
PRZODKOWO, URZĄD GMINY 24 8 7:16 8:36 16:06 17:37
KOSOWO 26 10 7:19 8:39 16:09
KOBYSEWO 27 11 7:20 8:40 16:10
KOBYSEWO, DZIKA 29 13 7:22 8:42 16:12
GRZYBNO, ŚWIERKOWA 30 14 7:24 8:44 16:14
GRZYBNO 31 15 7:25 8:45 16:15
KARTUZY, KOLEJOWA 33 17 7:28 8:48 16:18
KARTUZY, DWORZEC AUTOBUSOWY 33 17 7:29 8:49 16:19

Infolinia PKS: 801 11 22 11 Legenda:

www.pksgdynia.pl   biuro@pksgdynia.pl S - kursuje w dni nauki szkolnej

www.facebook.com/PKSGdynia

PKS Gdynia, ul. Władysława IV 43, 81-395 Gdynia

Km ODJAZDY od PONIEDZIAŁKU do PIĄTKU (oprócz świąt):

640
KARCZEMKI - KIELNO - TOKARY - PRZODKOWO - KARTUZY

Rozkład jazdy ważny od 1.01.2025 r.


